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DECRETO NO 11.614/04 

DE 17 DE DEZEMBRO DE 2004 

Dispõe sobre abertura de crédito especial no valor de R$ 
300.000,00. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das 
atribuições que lhe conferem o artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do Município, de OS 
de Abri I de 1. 990, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica aberto um crédito especial no valor de 
R$ 300.000,00 (Trezentos Mil Reais), autorizado pela lei n° 6727, de 17 de dezembro de 
2004, relativo ao convênio firmado para auxílio na construção da sede própria da 
Associação Curso Vencedor- CASO Vestibulares, que terá a seguinte discriminação no 
orçamento vigente: 

05.10 
05.10-0824403.1032 
05.10-445042 

GABINETE DO PREFEITO 
SECRETARIA GERAL 
Construção Sede - CASO Vestibulares 
Auxílios 300.000,00 

Art. 2°. O crédito aberto no artigo anterior corre por conta 
da anulação parcial das seguintes dotações do orçamento vigente: 

35.10 
35.10-0412202.2004 
35.10-339039 

65.10 
65.10-2612222.2004 
6lli50-339039 
65. Jl-2645122.1009 

\6 . -449051 
\ n. Ji"Lc 11 / f\11 

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO 
SECRETARIA GERAL 
Manutenção dos Serviços 
Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica 

SECRETARIA DE TRANSPORTES 
SECRETARIA GERAL 
Manutenção dos Serviços 
Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica 
Obras Viárias 
Obras e Instalações / 

nn~n,n f\/f\ / ! 

40.831,10 b' 

I 
L.439,.1,0 

9~ .100,00 
I 



80.10 
80.10-2884313.2021 
80.10-329021 
80.10-2884313.2051 
80.10-469071 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 
ENCARGOS GERAIS 
Serviços da Dívida Geral 
Juros sobre a Dívida por Contrato 
Confissão da Dívida Eletropaulo 
Principal da Dívida Contratual Resgatado 

75.000,40 

41.628,80 

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 17 de 
dezembro de 2004. 

~Ema~.bes---h 
Prefeito Municipal 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria 
de Assuntos Jurídicos, aos dezessete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e 
quatro. 

'1~~ . r. Ç'~~ 
Roberta Ma~n'êres Fourniol Rebello 

Divisão de Formalização e Atos 


